Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – REFERENTE À 5ª
CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD REALIZADA EM

02/12/2024

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado

preliminar da fase de Investigação Social e informa que não houve candidatos

ELIMINADOS e CONTRAINDICADOS.

Cargo: Assistente Jurídico, Assistente Social, Pedagogo, Psicólogo e Nutricionista

REGIÃO: Metropolitana

Vitória/ES, 13/01/2025

Fabio Modesto de Amorim Filho

Diretor-geral

ti